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*SATAMAN KAPAKAN LAULU* 
RAVINTOLA KAIROSSA 

Kotkan Kaupunginteatterin ja Ravintola Kairon yhteistyön 40-juhlavuoden kunniaksi, syksyn 
2026 ohjelmistossa nähdään tilaisuutta varten valmistunut musiikkiteatterikanta -esitys 
*Sataman Kapakan Laulu*. Esitys on kunnianosoitus aikakauden musiikkipe-rinteelle ja 
ravintolateatterille. Se on historian inspiroima fiktiivinen musiikki draama laivatyttö Siiristä ja 
merimies Elmeristä, jotka kohtaavat Kotkan satamassa 1920-luvulla.  

Rakkaus vie nuorilta jalat alta, kunnes Elmeri yllättäen lähteekin laivalla Argentiinaan. 
Rakkaudessaan pettynyt Siiri saa töitä Ravintola Kairosta ja lopulta laittaa hynttyyt yhteen 
häneen pitkään ihastuneena olleen laivakokin kanssa. Vuosien jälkeen Elmeri palaa Kotkaan ja 
löytää Siirin Kairosta. 

Esityksen tarina ja musiikki on saanut inspiraationsa Kotkan satamakaupungin historiasta. 
Merimiesten mukana ja sataman kautta tuli Kotkaan myös paljon erilaista musiikkia ympäri 
maailmaa.  

Tätä historiaa kunnioittaen Kairon näyttämöllä kuullaan 1920–1950 luvun upeita kansain- 
välisiä iskusävelmiä kapellimestarimme Jouni Bäckstömin uusina sovituksina. Mukana ovat mm. 
kappaleet Yön laulajatar, Tähdet kertovat, Itke en lemmen tähden sekä argentiinalaisia tangoja, 
kuten Volver ja Ultima curda.  

Tervetuloa Kairoon nauttimaan musiikintäyteisestä matkasta menneeseen upean livebändin ja 
näyttelijöiden tulkitsemana. 

     Sataman kapakan laulu on täynnä elämänmyönteisyyttä! 

Kotkan Kairo on Sataman kapakan laulun estradi! Kotkan kaupunginteatteri siellä esittää Kalle 
Kurikkalan mainion ohjauksen, ihanan musiikkinäytelmän, missä on vetävä tarina ja paljon 
upeita biisejä. 

 Sataman kapakan laulu kertoo Siirin tarinan. Köyhä tyttö, joka saa aluksi satamasta töitä, 
mutta kun ne loppuvat, saa hän vinkin laivatytön hommista, missä töitä riittää. Lopulta Siiri 
päätyy Kairoon töihin ja rakkauttakin on mukana. 

 Lise Holmberg on niin Siiri, koskettava ja tunteikas, reipas ja rehvakka. Vetelee Siirin biisit niin, 
että oikein sielua silittää. Siiristä on tehty varsin iloinen ja elämänmyönteinen, mikä kantaa 
koko esityksen läpi. 



 

 


